国家税务总局湖南省税务局公告

2020年第4号

国家税务总局湖南省税务局

关于确定车辆购置税纳税人自产自用应税车辆组成计税价格成本利润率的公告

根据《中华人民共和国车辆购置税法》《财政部 税务总局关于车辆购置税有关具体政策的公告》（财政部 税务总局公告2019年第71号）规定，现对湖南省车辆购置税纳税人自产自用应税车辆组成计税价格成本利润率公告如下：
一、《财政部 税务总局关于车辆购置税有关具体政策的公告》（财政部 税务总局公告2019年第71号）第四条规定：纳税人自产自用应税车辆的计税价格，按照同类应税车辆（即车辆配置序列号相同的车辆）的销售价格确定，不包括增值税税款；没有同类应税车辆销售价格的，按照组成计税价格确定。组成计税价格计算公式如下：

组成计税价格=成本×（1+成本利润率）

属于应征消费税的应税车辆，其组成计税价格中应加计消费税税额。

上述公式中的成本利润率，确定为5%。
二、本公告自2020年5月1日起实施，有效期5年。

国家税务总局湖南省税务局

                            2020年3月24日

	主动公开分送：国家税务总局湖南省各市州税务局。

	国家税务总局湖南省税务局货物和劳务税处（进出口税收管理处）承办
	办公室2020年3月26日印发

HNPR-2020-44004